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Ja, det er begredelige nyheter det som ble beskrevet på info-møtet. TK prøver å sukre den bitre 

pillen ved å danne et Storfjord Kraft selskap sammen med Statsskog. Det gjør imidlertid ikke saken 

noe bedre. Det er vanskelig å la være å se på helheten i de aktuelle planene og konsekvensene de vil 

ha for Storfjordsamfunnet. 

 

Dersom de får bygge ut Govdatilførselen, vil det redusere vannstanden betydelig i Breidalselva; den 

vil bli en liten bekk, og Signaldalselva som mates av denne vil også bli for en liten bekk å regne.  

Kitdalselva vil bli nesten tørr fordi den mates av Norddalselva, Midterdalselva og Sørdalselva som 

igjen har sine tilløp fra de fjellvannene som er med i beskrivelsen over utbyggingsprosjektet. 

Får de bygge ut Stordalen, vil en del av den fineste villmarken gå tapt for alltid. Disse elvene vil 

forbli ødelagt for all ettertid.  

Det hadde vært bedre om de hadde satset på vindkraft i fjellheimen. Ikke så vakkert kanskje, men 

mindre skade på naturen. 

 

Bekk og Strøm as vil tukle med drikkevannskilden for mer enn halve kommunen. Det er ikke bare 

et gammelt, lite vannverk - det er selve VANNVERKET VÅRT! Vi bør høyt og tydelig be dem 

holde fingrene av fatet! 

Hvilken nytte er det forøvrig i kraftverk som bare produserer strøm i flomtida om våren? Da 

er det ingen energimangel. 
Vi har fra før tre småkraftverk som produserer bare noen få uker i sommerhalvåret. Det rekker langt 

med dem. 

 

Tørre elveleier 
Er det det vi vil ha - tørre elveleier?  Nei, det er det ikke! 

 

Det er som Rolf Bjørklund påpekte, ikke mangel på kraft, det er mangel på linjer til å føre den fram. 

Det var det som var problemet da Mack ville etablere seg her: Framførselslinjer. Troms Kraft (TK) 

har lagt seg for vane å forlange at utbygger skal betale for all framføring av strøm til 

utbyggingsstedet, uansett pris, og omfang av denne framføringen. Troms Kraft skal bare skumme 

fløten.   

Storfjord kommune skulle finansiere sammen med utbygger. Dessverre mente kommunen at det ble 

for dyrt, hvilket det egentlig ikke var/er når en tar i betraktning skatteinntekten dette ville ha 

generert. 

Det er som det også ble påpekt av bl.a. Kitdal Fisker- og Jegerforenings representant og av 

næringssjefen i kommunen, gjort for dårlig konsekvensutredning av fiske- og viltforholdene, samt 

natur- og kulturminner. 

Norddalsfossen vil forsvinne om Govdatilførselen bygges. Hva med Bogelva? Er ikke det også en 

fin foss?  

Dessuten:  

TK har lovt både gull og grønne skoger i forbindelse med Skibotn kraftverk. Hva har vi fått? 

Grønne skoger har vi riktig nok, men det er ikke deres fortjeneste! 

Alle arbeidsplassene som skulle følge med, er blitt radert bort fra kommunen. En god del av dem 

har havnet i Balsfjord, og hvordan de der  har gjort seg fortjent til dem, er en gåte. 

 

På toppen av det hele presterte de å selge hele Skibotnanlegget til svenskene som en panikkløsning 

på selvpåførte pengeproblemer i forbindelse med et investeringseventyr de innlot seg på der. De har 
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ikke holdt noe av det de har lovt. De har bare tatt ut, og ikke gitt tilbake. Javel, rådyr strøm har 

vi fått igjen. 

De har skaffet seg selv et elendig omdømme i befolkningen, mer som et bandittselskap ved måten 

de har gått fram på enn ved å vise samfunnsansvar. De er bare ute etter kortsiktig gevinst, og det at 

Tromsø kommune og Troms fylkeskommune er hovedaksjonærer gjør ikke saken noe bedre. 

 

Vi bør nå unisont og kraftfullt fortelle dem at dette vil vi ikke ha! 

Vi vil ha brusende bekker og fossende elver i alle lier. Vi har gitt nok til omlandet, og omlandet har 

ikke gitt oss noe tilbake. Vi vil ha levende elver med fisk i. 

Turismesatsing har være et motto her de siste årene. Skal vi lykkes med turisme som næring her, må 

vi ha fin natur å vise fram, ikke et drenert landskap. 

 

 

 

Hatteng, 31.03.2016 

 

 


